
  

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

R-0161-I-41/07 

 

 

Zarządzenie Nr 41/2007 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 listopada 2007 r. 
 

 

        w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie 

Bielańskie Centrum Języków Obcych. 

 
 

        Na podstawie § 24 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie  -  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie tworzy się 
ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjną o nazwie Bielańskie Centrum Języków Obcych.  

2.  Jednostka, o której mowa w ust. 1, wykonywać będzie zadania dydaktyczne i usługowe w 

zakresie nauczania języków obcych. 

 
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                        Rektor UKSW  

 

 
 

 


